VUG : Vanne 2 voies à brides, PN 25/16 (él.)
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Régulation précise d'une grande fiabilité : c’est ça, l'efficacité
Caractéristiques
• Régulation continue de l'eau froide et de l'eau chaude en circuits fermés, et de la vapeur
• En combinaison avec les servomoteurs de vanne AVM 322(S), AVM 234S, AVN 224S et AVF 234S
comme appareil de réglage
• Qualité de l’eau selon VDI 2035

Sous réserve de modifications © 2023 Fr. Sauter AG 1/12
VUG032F304
Application ValveDim
Homologation3) TÜV ID : 14392
DESP 2014/68/EU (CE) Groupe de fluide II, liquide ou pres-
sion de vapeur
PESR-2016 (UKCA) Groupe de fluide II, liquide ou pres-
sion de vapeur
Aperçu des types
Modèle Diamètre no-
minal
Valeur Kvs Course de la
vanne
Raccordement Poids Homologation
VUG015F374 DN 15 0,16 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F364 DN 15 0,25 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F354 DN 15 0,4 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F344 DN 15 0,63 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F334 DN 15 1 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F324 DN 15 1,6 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F314 DN 15 2,5 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG015F304 DN 15 4 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg CE, TÜV
VUG020F304 DN 20 6,3 m³/h 20 mm PN 25/16 5 kg CE, TÜV
VUG025F304 DN 25 10 m³/h 20 mm PN 25/16 5,6 kg CE, TÜV
VUG032F304 DN 32 16 m³/h 20 mm PN 25/16 9,1 kg CE, TÜV
VUG040F304 DN 40 25 m³/h 20 mm PN 25/16 11,2 kg CE, TÜV
VUG050F304 DN 50 40 m³/h 20 mm PN 25/16 13,8 kg CE, TÜV,
UKCA
VUG065F316 DN 65 63 m³/h 40 mm PN 16 25 kg CE, UKCA
VUG065F304 DN 65 63 m³/h 40 mm PN 25 25 kg CE, TÜV,
UKCA
VUG080F304 DN 80 100 m³/h 40 mm PN 25/16 37 kg CE, TÜV,
UKCA
VUG100F304 DN 100 160 m³/h 40 mm PN 25 50 kg CE, TÜV,
UKCA
VUG125F304 DN 125 250 m³/h 40 mm PN 25 75 kg CE, TÜV,
UKCA
VUG150F304 DN 150 340 m³/h 40 mm PN 25 100 kg CE, TÜV
3) La VUG065F316 n’a pas d’homologation TÜV. La vanne ne porte pas le numéro d’identification de l’organisme
de contrôle et relève de la catégorie I de la Directive équipements sous pression. La vanne peut être utilisée
avec le servomoteur AVN224SF***, mais pas en tant qu’organe de sécurité.
Températures inférieures à 0 °C : utiliser un chauffage de presse-étoupe ; températures supérieures à 130 °C